令和4年11月16日

各チーム代表者 様

保護者 様

公益社団法人福岡県サッカー協会

  技術委員長  杉 山 公 一

３種委員長  森脇   剛

３種技術委員長  北 岡 英 行

２０２２年度 九州トレセンマッチU15参加選手決定のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、当協会の諸事業にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。

さて、標記の件について、下記の通り「２０２２年度 九州トレセンマッチ U15 参加選手」を１９名（ＦＰ１８

名、ＧＫ２名）選考いたしましたのでお知らせいたします。

 また、大会に関する詳細に関しましては、後日、チーム代表者の方を通じてお知らせ致します。

 福岡県トレーニングセンターの更なる充実のため、関係者のご理解とご協力をよろしくお願い致します。

記

２０２２年度 九州トレセンマッチU15参加選手

※皆様のSNS等への掲載はご遠慮ください。

【本件に関するお問い合わせ先】

      福岡県トレーニングセンターU15チーフ  藤江 智規

     携帯TEL 090-2587-2236

     PC MAIL  graciastomo06@gmail.com

No 選手名 所属先 No 選手名 所属先

1 坂本　鼓太郎 C.A Fukuocana 10 野村　滉 オリエントFC

2 原口　青尚 C.A Fukuocana 11 森　新之介 ひびきサッカースクールU-15

3 遠藤　伊吹 CAグランロッサ 12 斉藤　大生 ひびきサッカースクールU-15

4 占部　陽大 FC FARFALLA U-15 13 虎屋　正騎 福岡市立片江中学校

5 田中　太賀 FC FARFALLA U-15 14 戸田　渚颯 福津市立福間中学校

6 三善　悠翔 Gullid Asakura FC U-15 15 剛﨑　琉碧 ルーヴェン福岡

7 濱口　幸生 PROP FUKUOKA 16 細野　昇輝 川崎FC

8 青野　豊 オリエントFC 17 金山　輝星 川崎FC

9 森本　快 オリエントFC

No 選手名 所属先 No 選手名 所属先

1 中野　柊 CAグランロッサ 2 神谷　悠心 フォルテフットボールアカデミー

FP（フィールドプレーヤー）

GK（ゴールキーパー）